
OK AUTO  

Počátek pojištění: 

19.03.2019 16:19 

Divadlo Radost, příspěvková organizace  Plátce DPH ANO 

 Mobil 773 746 595 Telefon  

00489123 Ulice Bratislavská Číslo 216/32 

Brno   PSC 602 00 

 

4. r PP 
c. val ley 

INSURANCE GROUP 

a smlouvy: 

ŇĚ I 
0 0 2 5 7 1 2 9 5 2 3

1  

Čislo pojistné smlouvy: 

3600257129

 

Pojistná smlouva pro autopojištění Combi Plus III 
POJISTITEL Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČO: 63998530, zapsána v 

obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3433, zastoupená pojišťovacím zprostředkovatelem na základě plné moci 

nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupující pojistitele je identifikována v oddílu Distributor pojišt ění. Bankovní spojení: Česká 

spořitelna, a.s., číslo účtu: 700135002/0800, variabilní symbol: číslo pojistné smlouvy. Klientská linka: 957 444 555,  

POJISTNÍK 
Obchodní jméno 

Místo trvalého pobytu/Sídlo 

Elektronická komunikace: 0 

souhlas □ nesouhlas 

PROVOZOVATEL / DRŽITEL VOZIDLA je shodný s pojistníkem 

VLASTNÍK VOZÍDLA je shodný s pojistníkem 

PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ 

 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (POV) 
V ceně pojistného je zahrnut dvojnásobek PČ úrazového pojištění řidiče ve vozidle dle příslušných DPPHAV a VPPUPC; rozšířené asistenční služby při poruše i nehodě (údaje o 

limitech a rozsahu služeb jsou uvedeny na obale pojistných podmínek (tzv. KAPSA)), neuplatnění 1. pojistné události na bonus a možnost zdarma si pojistit p řívěsný vozík s 

maximální hmotností do 750 kg. 

Jelikož má klient na smlouvě sjednán typ Povinného ručení SUPERPOV, má nárok na zvýhodněné pojistné vybraných doplňkových pojištění. 
Typ pojištění: SUPERPOV Základní sazba | 22 6301 Kč 
Limit pojistného plnění (škody na zdraví / na majetku): 111 mil. Kč / 111 mil. Kč 

Druh použití: Běžný provoz Region: B Věk pojistníka: 1Č Stáři vozidla: 7 let 

Rozdílný vlastník: NE 
koeficient PLUS: 1,4400 Pojistné PLUS | 32 587] Kč 

Rozhodná doba pro bonus/malus po započtení PU: 230 měsíců databáze ČKP 

Sjednávám Extrabenefít PROFI: Ne 

Rozhodná doba pro bonus/malus: 212 měs. (50 %) Koeficient: 0,50 | 16 2941 Kč 
Superbenefit DOBRÉHO ŘIDIČE: Ano ________  

Stálá sleva: Obchodní sleva POV I 4 0731 Kě Roční pojistné | 12 2211 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tovární značka IVECO VIN (výrobní číslo karosérie)  ZCFA1EJ0402602446 

Obchodní oznaěení/Typ EURO CARGO | Série a číslo technického průkazu (velkého)  UJ266018 

Druh vozidla Nákladní automobil Druh paliva  Nafta 

Typ registrační značky: Stálá Výkon motoru v kW 185 Celková hmotnost v kg 11 990 Měsic a rok výroby 110/2012 

Registrační značka (SPZ) 2SJ4744 Objem válců v cm1 5 880 Počet míst k sezení 3 Leasing/Uvěr/Vinkulace: NE 

Technický průkaz (velký): originál Individuální dovoz: NE Registrace vozidla: vozidlo e registrováno v ČR 

Spoluúčast: 5% min 5000,- Kč sazba | 2,361 %  

Pojistná částka vozidla stanovena pojistníkem ve výši 478 5121 Kč bez DPH 

Stáří vozidla: 7 koeficient: 1,95 
Věk pojistníka: IČ koeficient: 1,10 

Region: II. koeficient: 1,05 

Druh použiti: Běžný provoz koeficient: 1,00 

Propojištěnost s POV: Superpov koeficient: 0,90 

Zabezpečení vozidla:  koeficient: 1,00 

HAVARIJNÍ POJIŠT ĚNÍ (HAV) IDEÁLHAV  
Rozsah pojištění: Havárie, živel, odcizení, vandalismus 

Celková doba trvání pojištěni POV: 230 Počet pojistných událostí POV: 2 

Roční základ pojistného 11 293 Kč 

Pojistné PLUS 25 435 Kč 

11 446 Kč 

Způsob doložení: přenesený bonus z POV (ověření v databázi ČKP) 

Přenesený bonus z POV nebude po ukončeni smlouvy zahrnut do Potvrzeni o škodním průběhu. _____  
Rozhodná doba pro Přenesený bonus z POV: 120 měs. (50 %) 

Koeficient: 0,50 

První majitel: Ne Způsob pořízení vozidla: Autobazar Je Vám 
známo, že vozidlo bylo dříve poškozeno? Ne Vinkulace: Ne 
Počet najetých kilometrů: 467 234 Stálá 
sleva: Obchodní sleva HAV 

Divadlo Radost 
příspěvková organizace 

9157 Kč Roční pojistné 2 289 Kč 
PODATELNA 

Č.J.DR 
Došlo Jů-S JůJi 

Počet listů: 
Počet příloh listů: £ 
Podpis 

Číslo pojistné smlouvy: 3600257129 Strana 1/2 Tisk: SUS Plus WS - 19.03.2019 16:20:04 



Tisk: SUS Plus WS - 19.03.2019 16:20:04 Strana 2/2 

 

ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH UDAJU 
1. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace 

Pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), 

ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. 

2. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále zpracovává ke splnění 
své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

3. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich 

opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další informace o 

zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozideL, který 
je trvale dostupný na webové stránce www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI". 

Čestné prohlášení pojistníka 
Pojistník prohlašuje, že vozidlo nezaniklo ve smyslu čl. II odst. 4 písm. b) zákona č. 239/2013 Sb. - zánik vozidla v tzv. polopřevodu. 

Pojistnik prohlašuje, že pokud k této pojistné smlouvě při sjednáni nepřiložil potvrzeni o škodnim průběhu předchozích pojištění nebo uvedený škodní průběh pojištění odpovědnosti z provozu 

vozidla nebyl ověřen v databází České kanceláře pojistitelů, doručí pojistiteli nejpozději do 60 dnů potvrzení o škodnim průběhu předchozích pojištění. Povinnost doručit uvedené potvrzení má 

pojistnik i v případě, že jej k tomu kdykoliv v průběhu platnosti pojištění vyzve pojistitel, a to ve lhůtě 15 dnů od výzvy. Pokud potvrzení nedoručí nebo nebude odpovídat délce rozhodné doby 

uvedené při sjednání pojistné smlouvy, je pojistitel oprávněn doúčtovat pojistné do odpovídající výše od počátku pojištění. 

Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost 

výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn. 

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat. 

Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky vyznačené na po jistné smlouvě, Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel a přehled poplatků za vybrané úkony 

pojistitele, jejichž aktuální podobaje k dispozici na webových stránkách pojistitele, www.cpp.cz, nebo na libovolné pobočce pojistitele. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy 

převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou 

součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán 

stejné jako pojistnou smlouvou. 
Pojistník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektronické komunikace (např. mobílní telefon, e-mail). 

Pojistník a pojistitel se dohodli na doplněni čl. 16 VPPPOV a čl. 15 VPPHAV o následující odstavec: 

Je-li pojistníkem ve sjednaném pojištěni spotřebitel, má právo na tzv. mimosoudní řešení spotřebitelského sporu vzniklého ze sjednaného pojištění. Věcně příslušným orgánem 

mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce (internetová adresa České obchodní inspekce: www.coi.cz). 

Odchylně od čl. 16 VPPPOV a čl. 15 a VPPHAV se ujednává, že zpracováni osobních údajů se řídí dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v pojištěni vozidel a následujícími oddíly této 

pojistné smlouvy: SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAJŮ PRO ÚČELY MARKETINGU a INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ POJISTNÍKA. 

Je nutné pořídit fotodokumentaci vozidla a odeslat ji do 2 pracovnich dnů od uzavření smlouvy na e-mailovou adresu havfoto@cpp.cz. Návod k provedení fotodokumentace naleznete na 

www.cpp.cz/havfoto. 
Při sjednání této smlouvy bylo vozidlo přistaveno nepoškozené v místě sjednání.

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Číslo pojistné smlouvy: 360(1257129 

POJIŠTĚNÍ SKEL VOZIDLA Limit plnění: 40 000 Kč Roční pojistné 

Odchylně od DPPHAV se ujednává, že spoluúčast ve výši 30 % se odečítá v prvních třech měsících trvání pojištění skel. 

9 000  

 Roční pojistné celkem 67 022 Kč 

 Ruční pojistné po slevě celkem 28 858 Kč 

Platba pojistného: Složenka    

Pojistné období: roční (x 1.00) Pojistné za pojistné období 28 858 Kč 
 Platba prvního pojistného 28 85S Kč 

 

Podpis distributora 

 
 

1. I Eurovalley s.r.o. 

PPACP 1 1/15 1 Místo sjednání Brno 

 Datum a čas uzavření 19.03.2019 16:19 

Za/nam o -tonlroirť ¿innosti černáním veřejných výdajů/závazků po 
« n i k u ? l á / u  ¡ČÍ SLO PŘÍ KAZU: 

 

* . / a t w . v p e ó i i j ;  pracovníci v rozsahu svých 
ífruci Viž.ti- i kontrolní systém. 

 

-Ir 
- Su.-.J-Í , bt 


